đồ số 27, diện tích 2.412,0m2 có diện tích đo đạc thực tế là 2.627,3m2, mục đích sử 

dụng đất là đất trồng lúa (Có sơ đồ đất kèm theo). 

Về án phí: Nguyên đơn Trần Thị Ánh T phải chịu 300.000 đồng án phí dân sự 

sơ thẩm, được trừ vào số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 7.500.000 đồng (Bảy triệu 

năm trăm nghìn đồng) theo biên lai thu số 015480 ngày 29/7/2011 của Chi cục thi 

hành án dân sự thành phố M nên bà T được hoàn lại số tiền 7.200.000 đồng (Bảy 

triệu hai trăm nghìn đồng). 

Hoàn lại cho bà Võ Thị N và những người kế thừa quyền và nghĩa vụ tố tụng 

của Hồ Văn Th gồm Hồ Thị Kim Th và Hồ Minh Kh số tiền tạm ứng án phí do Hồ 

Văn Th và Võ Thị N đã nộp là 300.0000 đồng (ba trăm nghìn đồng) theo biên lai 

thu số 31455 ngày 21/02/2017 của Chi cục thi hành án dân sự thành phố M, tỉnh

[...]

đồ số 27, diện tích 2.412,0m2 có diện tích đo đạc thực tế là 2.627,3m2, mục đích sử 

dụng đất là đất trồng lúa (Có sơ đồ đất kèm theo). 

- Về án phí dân sự sơ thẩm: 

Bà Trần Thị Ánh T phải chịu 300.000 đồng án phí dân sự sơ thẩm. Bà T được 

trừ vào số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 7.500.000 đồng (Bảy triệu năm trăm nghìn 

đồng) theo biên lai thu số 015480 ngày 29/7/2011 của Chi cục thi hành án dân sự 

thành phố M nên bà T được hoàn lại số tiền 7.200.000 đồng (Bảy triệu hai trăm 

nghìn đồng). 

Hoàn lại cho bà Võ Thị N và những người kế thừa quyền và nghĩa vụ tố tụng 

của ông Hồ Văn Th gồm Hồ Thị Kim Th và Hồ Minh Kh số tiền tạm ứng án phí do 

ông Hồ Văn Th và bà Võ Thị N đã nộp là 300.0000 đồng (Ba trăm nghìn đồng) 

theo biên lai thu số 31455 ngày 21/02/2017 của Chi cục thi hành án dân sự thành